
Reprezentativní nadčasová rodinná vila z roku 2009, 366
m2, Praha 5 - Staré Stodůlky

Popis nemovitosti

Další informace:
https://agreality.cz/reprezentativni-nadcasova-rodinna-vila-z-roku-2009-366-m2-praha-5-stare-stodulky

Exkluzivní nabídka: Nadčasová rodinná vila s vzdušným interiérem
Uchvátí vás svým moderním designem a prostorem, který nabízí. Tato reprezentativní vila z roku 2009 se rozkládá na užitné
ploše 366 m2 ve 4 podlažích. Je obklopena okrasnou zahradou, která dodává domu příjemnou atmosféru.

Interiér
Vila nabízí prostorný a vzdušný interiér. V 1. patře najdete vstupní halu se schodištěm a toaletou, obývací pokoj s
půlkruhovou terasou, otevřenou kuchyň vybavenou vestavnými spotřebiči Siemens a jídelnu pro větší počet osob. Ve 2.
patře se nachází 3 ložnice, 2 koupelny a šatna. Ve 3. patře je prostorný pokoj se dvěma terasami a koupelnou, který může
sloužit jako hlavní ložnice nebo pracovna. V přízemí je garáž pro 3 vozy, dílna, technické zázemí a skladový prostor.

Exteriér a okolí
Dům je obklopen okrasnou zahradou a nachází se v klidné ulici uprostřed zelené čtvrti. V pěší vzdálenosti se nachází
mateřské a základní školy, supermarkety, menší obchody, restaurace a kavárny. V blízkém okolí je také veškerá občanská
vybavenost, včetně nákupních center, polikliniky, pošty, tenisové haly a golfového klubu.

Doprava
Dopravní spojení je výborné. Nejbližší stanice metra Luka je jen kousek od domu a dojedete i k dalším stanicím, jako je
Nemocnice Motol nebo Nové Butovice. Autem se během chvilky napojíte na Rozvadovskou spojku a dále na Pražský okruh
nebo dálnici D5.

Bezpečnost
Nemovitost je chráněna zabezpečovacím systémem Jablotron, který je napojený na bezpečnostní agenturu. Všechna okna
jsou vybavena zámky pro maximální bezpečnost.

Technické detaily
Dům byl zkolaudovaný v roce 2009 a při jeho stavbě byly použity velmi kvalitní materiály, především kámen, dřevo, sklo a
nerez. Podlahy jsou z exotického olejovaného dřeva Merbau a podesty kamenného schodiště mají podlahové vytápění.
Vjezdová brána, vstupní branka a vchodové dveře do domu byly vyrobeny z nerezu. Garážová vrata i pohony na vjezdových
vratech byly dodány firmou Hörmann. Střecha a okapy jsou z mědi.
Užitná plocha 366 m2, podlahová plocha cca 315 m2 (výměry stanoveny přibližně), zastavěná plocha 122 m2, zahrada 275
m2, pozemek celkem 397 m2.
Interiér je vybavený nábytkem na míru vyrobeným podle architektonického návrhu a osvětlením od Studia Rendl. Vybavení
je součástí kupní ceny.
Tato vila je skvělou volbou pro ty, kteří hledají moderní a prostorné bydlení v klidné a zelené části města.

Makléř
 

Ing. Antonín Gold

E-mail
gold@agreality.cz

Telefon
775999971

Adresa
Terronská 876/68, Praha 6 - Bubeneč

Web
www.agreality.cz


